



Gazze Şeridi'ne Yönelik 2014 Savaş Sonrasında Cebaliye Belediyesinin İhtiyacı Olan En Önemli Projelerin Listesi

Proje Adı	Birim	Adet	Projenin açıklaması ve gerekçeleri	Maliyet \$
Su kuyusu açılma projesi	Adet	2	Belediye su sıkıntısı yaşıyor, bu da Gazze'ye karşı yapılan savaş sırasında açıkça ortaya çıktı. Savaş sırasında belediye sınırda bulunan uzak bölgelere içme suyu ulaştırmakta büyük bir zorluk çekti. Bu yüzden belediye iki su kuyusunu açmayı planlıyor, birisi şehrin doğusunda diğeri şehrin batısında olacak.	260,000
Su kuyuları için uzaktan komanda ünitesi (SCADA) kuruma projesi	Toplu	1	Gazze Şeridi'ne yönelik yapılan son savaşta adedi 24 şehrin değişik bölgelerinde bulunan su kuyularının elle kontrol etmesi çok zor. Dolayısıyla belediye uzak komanda sistemi kurmayı düşünüyor. Projenin hedefi SCADA sistemi kullanarak çalıştırma masraflarının azaltılması.	500,000
Cebaliye şehrindeki su kuyularının bakımı ve onarımı.	Toplu	1	Adedi 24 kuyu Cebaliye şehrinde bulunan su kuyularının rutin bakıma ihtiyacı var. Belediyenin yaşamakta olduğu zor ekonomik durumundan dolayı bu kuyulara bakım yapamıyor, ayrıca savaşta bazı kuyular İsrail'in attığı bombalara maruz kaldı, bu yüzden vatandaşlara suyu ulaştırmaya devam etmek için kuyulara bakım yapmak gerek.	300,000
Geçici katı atık toplama ve aktarma alanının kuruması	Toplu	1	Belediyenin geçici katı atık toplama ve aktarma alanı yoktur. Savaş sırasında belediye katı atıkları Johr Adik ana katı atık depolama alanına aktaramadı, zira bu Johr Adik sınırda yer almakta ve savaş devam ederken oraya ulaşmak çok zor. Dolayısıyla belediye geçici katı atık	450,000



			aktarma ve toplama alanına ihtiyacı var. Söz konusu alan uygun bir yerde kurulacak ve savaş gibi zor durumlarda kullanılacak.	
Aydınlatma ve elektrik şebekelerinin bakımı için malzeme sağlama	Toplu	1	Savaşta elektrik ve aydınlatma şebekelerinin çoğu zarar gördü, dolayısıyla şebekelerin bakımı için lamba ve kablo gibi malzeme sağlamak gerekiyor.	200,000
Belediye binasını tamamlama projesi	Toplu	1	Varolan belediye binası uygun değildir. Bu bina küçük ve eski bir bina. 2008-2009 savaşında yerle bir edilen belediye binası yerine belediye yeni bir bina inşa etmeye başladı, yalnız belediye bu binayı kullanamadı zira binaya iki kat daha eklenmesi gerekir ve tüm bina bitirme işler daha yapılmadı, ayrıca bina için mobilya da lazım ve bu tür işleri tamamlamak için belediyenin mali imkanı yoktur.	700,000
Cebaliye şehrinde yolların bakımı için malzeme sağlama projesi	Toplu	1	İsrail'in Gazze Şeridi'ne karşı yaptığı savaşın nedeniyle şehirdeki yolların çoğu zarar gördü. Bu yolların bakımı için malzeme sağlamak gerekir.	300,000
Aydınlatma ve elektrik şebekelerinin bakımı için vinç sağlama projesi	Adet	1	Yüksek elektrik şebekelerinin bakımını yapmak için belediyede vinç yoktur. Dolayısıyla belediye bu vinçe ihtiyacı var.	80,000
Cebaliye doğusundaki Azaveya Caddesinin onarımı.	m ²	20,000	Bu cadde savaş sırasında büyük zarar gördü, bu yüzden caddenin onarımına ihtiyacı var.	800,000
Asalam caddesinin ve Abedrabu Mahalesinin onarımı	m ²	25,000	Bu cadde şehrin doğusunda yer almakta. Cadde 2008'de Gazze Şeridi'ne karşı yapılan savaşta büyük zarar gördü. Belediye bu cadde için onarım yapmayı planlıyor.	950,000



Salih Darduna Caddesinin onarımı	m ²	25,000	Bu cadde Cebaliye Şehrinin doğu ana girişi sayılır bu yüzden caddenin onarımı belediye için çok önemlidir. Onarım işleri (altyapı, yol kaplama, su atıksu şebekeleri, elektrik şebekesi, ağaçlama....vb) içerecek.	1,000,000
Cebaliye şehrinin batısındaki Layalina caddesinin onarımı	m ²	20,000	Bu cadde ana ve önemli caddelerden sayılır, bu yüzden caddenin onarımı belediye için çok önemlidir. Onarım işleri (altyapı, yol kaplama, su atıksu şebekeleri, elektrik şebekesi, ağaçlama....vb) içerecek.	700,000
Cebaliye şehrinin kuzeyindeki Beir Anaca caddesinin onarımı	m ²	27,000	Bu cadde ana ve önemli caddelerden sayılır, bu yüzden caddenin onarımı belediye için çok önemlidir. Onarım işleri (altyapı, yol kaplama, su atıksu şebekeleri, elektrik şebekesi, ağaçlama....vb) içerecek.	950,000
Yok edilen ziraat arazisini ıslah etme	Dönüm	500	İsrailin Gazze Şeridi'ne karşı yaptığı savaşta birçok ziraat arazisinin İsrail bombardımanına maruz kaldı. Ziraat arazisinde büyük çukurler oluştu ve dolayısıyla bu ziraat arazisi artık dikim için uygun değil ve vatandaşlar için tehlikeli yerler sayılır. Belediye bu arazileri ıslah etmeyi planlıyor. ıslah etme işleri yer yüzeyini düzeltme, sulama şebekelerin yapılması, ağaçlama ve arazi için sınır koruma yapılmasını içerir.	300,000
Yıkılan evlerin parçalarını kaldırmak için ağır makina(CAT kepçe +büyük kamyon+ JBC ekskavatör) sağlama	Adet	1	Savaşta yok edilen evlerin parçalarını kaldırmak için belediyenin ağır makinaları yoktur, bu yüzden belediye acil bir şekilde kepçe, büyük kamyon ve JBC ekskavatöre ihtiyacı var.	260,000
Belediye hizmetlerini performansını	Toplu	1	Bu projede bilgisayar ve bilgisayarla ilgili cihazlar alınacak, aynı zamanda bilgisayar ağı için onarım yapılacak. Projenin hedefi	120,000



iyileştirmek için bilgisayar ve ağ geliştirme projesi			tüm alanlarda belediyenin performansını geliştirme, bu da belediye hizmetlerini iyileştirecek. Projede ömrü biten bilgisayarlar, ağ cihazlar ve kablolar değiştirilecek.	
Vatandaşlar için yeni su şebekelerinin yapma projesi	Toplu	1	Projenin hedefi çok eski olan su şebekelerinin değiştirilmesi, zira bu şebekeler yapranmış, ömrü bitmiş ve çok bakıma ihtiyaç duyar.	350,000
Cebaliye şehrinin değişik bölgelerinde atıksu şebekeleri ve pompaları projesi	Toplu	1	Bu projede marjinal ve dar bölgelerde atıksu şebekeleri yapılacak. Atıksu şebeke işler UPVC boru ve beton menholu takmayı içerecek. Ayrıca seviyesi düşük olan bölgelerde pomplara takılacak.	600,000
Güneş enerjisini kullanarak Cebaliye şehrindeki ana yolları ve meydanları aydınlatma projesi	Toplu	1	Projenin hedefi güneş enerjisini elektrik enerjisine çevirerek ana yolları ve meydanları aydınlatmak için kullanmak, zira Gazze Şeridi elektrik sıkıntısı yaşıyor.	400,000
Cebaliye Şehrinde temizlik hizmetini iyileştirmek için çöp konteynerlerinin sağlama projesi	Toplu	1	Projenin hedefi değişik hacimli çöp konteynerleri sağlayarak Cebaliye Al-Nazlh belediyesindeki Temizlik Bölümünün maddi kaynakların iyileştirilmesi, zira belediye çöp konteynerlerinde sıkıntı yaşıyor.	130,000

Orijinal